
ZARZĄDZENIE NR 127/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,
poz.1078 i Nr 182, poz. 1228,z 2011 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 5, poz. 13) oraz § 44
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego
2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2010
r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie

Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) uchyla się § 9;

b) §12 otrzymuje brzmienie: „  § 12. Wniosek do Wydziału Księgowości

o zwrot wadium wniesionego w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

2) podpisuje Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.”;

c) §13 otrzymuje brzmienie: „  § 13. Pismo dotyczące zwrotu wadium

wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego;

2) podpisuje Sekretarz Miasta.”;

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

3 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulaminowy podział obowiązków w Urzędzie Miasta Kielce przy 

udzielaniu na rzecz Miasta Kielce zamówień publicznych dokonywanych na 

podstawie Pzp 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik3.doc

 

Informacja o zawarciu umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zamówienia z wolnej ręki przy wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp 

ID: TVCSA-SQHDJ-OWRXQ-UIION-ICZIH. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 127/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,
poz.1078 i Nr 182, poz. 1228,z 2011 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 5, poz. 13) oraz § 44
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego
2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2010
r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie

Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) uchyla się § 9;

b) §12 otrzymuje brzmienie: „  § 12. Wniosek do Wydziału Księgowości

o zwrot wadium wniesionego w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

2) podpisuje Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.”;

c) §13 otrzymuje brzmienie: „  § 13. Pismo dotyczące zwrotu wadium

wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego;

2) podpisuje Sekretarz Miasta.”;

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

3 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulaminowy podział obowiązków w Urzędzie Miasta Kielce przy 

udzielaniu na rzecz Miasta Kielce zamówień publicznych dokonywanych na 

podstawie Pzp 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik3.doc

 

Informacja o zawarciu umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zamówienia z wolnej ręki przy wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp 

ID: TVCSA-SQHDJ-OWRXQ-UIION-ICZIH. Strona 2 / 5



ZARZĄDZENIE NR 127/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,
poz.1078 i Nr 182, poz. 1228,z 2011 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 5, poz. 13) oraz § 44
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego
2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2010
r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie

Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) uchyla się § 9;

b) §12 otrzymuje brzmienie: „  § 12. Wniosek do Wydziału Księgowości

o zwrot wadium wniesionego w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

2) podpisuje Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.”;

c) §13 otrzymuje brzmienie: „  § 13. Pismo dotyczące zwrotu wadium

wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego;

2) podpisuje Sekretarz Miasta.”;

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

3 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulaminowy podział obowiązków w Urzędzie Miasta Kielce przy 

udzielaniu na rzecz Miasta Kielce zamówień publicznych dokonywanych na 

podstawie Pzp 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik3.doc

 

Informacja o zawarciu umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zamówienia z wolnej ręki przy wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp 

ID: TVCSA-SQHDJ-OWRXQ-UIION-ICZIH. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/mlechbielecka/AppData/Local/Temp/EAP/F49F8D77-EAD2-428F-B65C-49304AD74355/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 127/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,
poz.1078 i Nr 182, poz. 1228,z 2011 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 5, poz. 13) oraz § 44
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego
2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2010
r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie

Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) uchyla się § 9;

b) §12 otrzymuje brzmienie: „  § 12. Wniosek do Wydziału Księgowości

o zwrot wadium wniesionego w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

2) podpisuje Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.”;

c) §13 otrzymuje brzmienie: „  § 13. Pismo dotyczące zwrotu wadium

wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego;

2) podpisuje Sekretarz Miasta.”;

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

3 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulaminowy podział obowiązków w Urzędzie Miasta Kielce przy 

udzielaniu na rzecz Miasta Kielce zamówień publicznych dokonywanych na 

podstawie Pzp 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik3.doc

 

Informacja o zawarciu umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zamówienia z wolnej ręki przy wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp 

ID: TVCSA-SQHDJ-OWRXQ-UIION-ICZIH. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/mlechbielecka/AppData/Local/Temp/EAP/F49F8D77-EAD2-428F-B65C-49304AD74355/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 127/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 kwietnia 2011 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161,
poz.1078 i Nr 182, poz. 1228,z 2011 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 5, poz. 13) oraz § 44
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik

do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego
2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2010
r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie

Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) uchyla się § 9;

b) §12 otrzymuje brzmienie: „  § 12. Wniosek do Wydziału Księgowości

o zwrot wadium wniesionego w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

2) podpisuje Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.”;

c) §13 otrzymuje brzmienie: „  § 13. Pismo dotyczące zwrotu wadium

wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: 

1) parafują: 

a) członkowie Komisji Przetargowej,

b) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego;

2) podpisuje Sekretarz Miasta.”;

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

3 do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulaminowy podział obowiązków w Urzędzie Miasta Kielce przy 

udzielaniu na rzecz Miasta Kielce zamówień publicznych dokonywanych na 

podstawie Pzp 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik2.doc

 

Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 

127/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 13 kwietnia 2011 
r. 

Zalacznik3.doc

 

Informacja o zawarciu umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zamówienia z wolnej ręki przy wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp 

ID: TVCSA-SQHDJ-OWRXQ-UIION-ICZIH. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/mlechbielecka/AppData/Local/Temp/EAP/F49F8D77-EAD2-428F-B65C-49304AD74355/Zalacznik3.doc

